
 
Student Name: ____________________________ SS#: __________________ CUNYfirst ID#______________ 
Your marital status reported on your FAFSA does not agree with your 2013 IRS Tax Return filing 
status.  Complete and submit this form to the Office of Financial Aid. 

What is your tax filing status according to your 2013 IRS TAX Return Transcript? 

 Single 

 Head of household 

 Married-filed joint return 

 Married-filed separate return 

 Qualifying widow(er) 

What was your marital status as of the date you filed your FAFSA? 
 Single 

 Separated    Month: ______ Year: ______ 

 Married or remarried    Month: ______ Year: ______ 

 Divorced      Month: ______ Year: ______ 

 Widowed    Month: ______ Year: ______ 

 
Explain the discrepancy between the FAFSA marital status and 2013 IRS Tax Return filing status: 
 
 
 
 
 

CERTIFCATION: I declare that all the information reported to qualify for Federal student aid is 
complete and correct. 
 

       
Student’s Signature  Date     

 
 

      

       

FA STAFF COMMENTS: _________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________ 
__________________________________________________________________________________________________ 
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FA Representative_____________________ Date_________        FA Counselor______________________ Date______ 
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